apostólica vo-
bis scripta, et in remissionem peccami-
num iniungentes quatinus magnam et ins
tan tem predicti negotii et ecclesiae necesi-
tatem in premíssis benignius atendentes 
et diligenti meditatione pensantes quanta 
ex hiis poterunt ipsi eclesie ac vobis 
etiam fructus comodi et honoris acresce-
re et quam gratum et aceptum obsequium 
nostro prestabitis creatori ac per humilis 
devotionis afectum vota vestra in hac par
te conformantes noslris bencplacitis reve-
renter ob divinam et dicte sedis ac nos-
tram reverentiam omnium vestrorum 
eclesiasticorum redituum, pro ventuum et 
obventionem decimam per huiusmodi trie-
nium venerabilibus fratribus nostris . . ar-
chiepiscopo Tole taño et . . episcopo Za-
morensi, quos ad ipsam colligendam de
cimam per alias nostras literas deputamus 
aut ill i vel illis quem vel quos ipsi depu-
laverint ad huiusmodi collectionis ministe-
rium exequendum in prefigendis vobis ab 
ei, terminis sublato dificultatis obstáculo 
liberaliter et integre persolvatis, alioquin 
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eisdem archiepiscopo et episcopo cogendi 
vos ad id et contradictores quoslibet et 
rebelles per censuram ecclesiasticam ape-
llatione postposita compescendi concedi-
mus plenam et liberam per ipsas alias 
nostras literas potestatem; procesus- ta-
men et sententias sive penas quas ipsi ar-
chiepiscopus et episcopus vel alter eorum 
per se vel alium seu alios propter hoc 
spiritualiter rite fecerit, tulerit vel statue-
rit in rebelles ratos habebimus et facie-
mus actore Domino usque ad satisfactio-
nem condignam inviolabiliter observan. 
Non obstantibus si vobis vel vestrum ali-
quibus ab eadem sit sede indultum quod 
excomunicari, suspendí vel interdici non 
posilis per literas apostólicas quae de in 
dulto huiusmodi et toto eius tenore de ver-
vo ad verbum, ac de propriis ordinum, 
locorum et personarum vestrorum nomi-
nibus plenam et expresam non fecerint 
mcntionem, seu aliquibus privilegiis in-
dulgentiis vel literis quibuscumque digni-
tatibus, ordinibus, locis vel personis ge-
neraliter aut specialiter sub quacumque 
forma vel conceptione verborum a» sede 
memorata concessis, de quibus quorum-
que totis tenoribus de verbo ad verbum 
in nostris literis specialibus plena et ex
presa mentio sit habenda. Ceterum á pres-
tatione ipsius decimse clericos illos eximi 
volumus, quorum eclesiastici reditus et 
proventus summam septem librarum tu-
rpnensium parvorum annis singulis non 
excedant. Intendimus aulem quod archie-
piscopus et episcopus supradicti si como-
de poterunt huiusmodi collectionis minis-
terium prosequantur. Si vero aliquem ip-
sorum substrahi ab eiusdem executione 
ministerii per obitum vel alio impedimento 
seu etiam propria volúntate contigerit, 
alter eorum predictum collationis oíficium 
exequátur. Datum Avinione iiij kalendas 
Mayi, pontificatus nostri anuo quarto.